Администрация
муниципального образования
Елшанский сельсовет
                Бузулукского района
Оренбургской области

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2025 №48
с.Елшанка Первая

О перечне помещений, предоставляемых для встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений с избирателями при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области пятого созыва
 	В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 56 Закона Оренбургской области от 09 июня 2022 года N 321/100-VII-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», на основании статьи 6 Устава муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района

                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности Елшанского сельсовета, предоставляемых безвозмездно на время, установленное территориальной избирательной комиссией Бузулукского района, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями согласно приложению.
	2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Елшанского сельсовета Климонову О.В.
	3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета   					                             Т.Е. Ражина

Разослано: в дело, Климоновой О.В., территориальной избирательной комиссии Бузулукского района, Бузулукской межрайпрокуратуре.
Приложение к постановлению администрации муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского муниципального района Оренбургской области от 18.07.2025 № 48

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности Елшанского сельсовета, предоставляемых безвозмездно на время, установленное территориальной избирательной комиссией Бузулукского района, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукский района Оренбургской области пятого созыва

	№
п/п
	Наименование
населенного пункта
	Предоставляемое помещение
	Примечание

	1.
	с.Елшанка Первая

	Зрительный зал сельского Дома культуры